
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZAKUP SPRZĘTU DO URZĘDU GMINY W RAMACH PROJEKTU „CYFROWA GMINA”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wiśniew

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582629

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Siedlecka 13

1.4.2.) Miejscowość: Wiśniew

1.4.3.) Kod pocztowy: 08-112

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL925 - Siedlecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@wisniew.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wisniew.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00256126/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-14 15:59

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00244283/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1) Wykonawca ubiegający się o realizację części I zamówienia wraz z ofertą składa następujące środki przedmiotowe:
• Deklaracja Zgodności z normą CE na oferowany sprzęt komputerowy, lub oświadczenie, że oferowany sprzęt
komputerowy spełnia normy CE. Wykonawca może dostarczyć dokument na całość sprzętu komputerowego lub na każdy
rodzaj sprzętu komputerowego oddzielnie.
• Wyniki testów wydajności komputerów (zgodnie z wymaganiami Opisu Przedmiotu Zamówienia).

2) Wykonawca ubiegający się o realizację części II zamówienia wraz z ofertą składa następujące środki przedmiotowe:
• Oświadczenie, że w przypadku wystąpienia awarii dysku twardego w urządzeniu objętym aktywnym wparciem
technicznym, uszkodzony dysk twardy pozostaje u Zamawiającego.
• Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że Serwis urządzeń będzie realizowany bezpośrednio przez Producenta i/lub
we współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym Producenta.
• Oświadczenie Wykonawcy oferowanego serwera, potwierdzające pochodzenie urządzenia 
z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta.
• Wyniki testów wydajności serwera (zgodnie z wymaganiami Opisu Przedmiotu Zamówienia).

3) Dla części III i IV Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty przedmiotowych środków dowodowych.

Po zmianie: 
1) Wykonawca ubiegający się o realizację części I zamówienia wraz z ofertą składa następujące środki przedmiotowe:
• Deklaracja Zgodności z normą CE na oferowany sprzęt komputerowy, lub oświadczenie, że oferowany sprzęt

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00256126/01 z dnia 2022-07-14

2022-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



komputerowy spełnia normy CE. Wykonawca może dostarczyć dokument na całość sprzętu komputerowego lub na każdy
rodzaj sprzętu komputerowego oddzielnie.
• Wyniki testów wydajności komputerów (zgodnie z wymaganiami Opisu Przedmiotu Zamówienia).

2) Wykonawca ubiegający się o realizację części II zamówienia wraz z ofertą składa następujące środki przedmiotowe:
• Oświadczenie, że w przypadku wystąpienia awarii dysku twardego w serwerze objętym aktywnym wparciem technicznym,
uszkodzony dysk twardy pozostaje u Zamawiającego. 
• Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że Serwis serwera będzie realizowany bezpośrednio przez Producenta i/lub we
współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym Producenta.
• Oświadczenie Wykonawcy oferowanego serwera, potwierdzające pochodzenie urządzenia z oficjalnego kanału
dystrybucyjnego producenta.
• Wyniki testów wydajności serwera (zgodnie z wymaganiami Opisu Przedmiotu Zamówienia).

3) Dla części III i IV Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty przedmiotowych środków dowodowych.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
1) Dla części I zamówienia uzupełnieniu podlegają następujące środki przedmiotowe:

• Deklaracja Zgodności z normą CE na oferowany sprzęt komputerowy, lub oświadczenie, że oferowany sprzęt
komputerowy spełnia normy CE. Wykonawca może dostarczyć dokument na całość sprzętu komputerowego lub na każdy
rodzaj sprzętu komputerowego oddzielnie.
• Wyniki testów wydajności komputerów (zgodnie z wymaganiami Opisu Przedmiotu Zamówienia).

2) Dla części I zamówienia uzupełnieniu podlegają następujące środki przedmiotowe:
• Oświadczenie, że w przypadku wystąpienia awarii dysku twardego w urządzeniu objętym aktywnym wparciem
technicznym, uszkodzony dysk twardy pozostaje u Zamawiającego.
• Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że Serwis urządzeń będzie realizowany bezpośrednio przez Producenta i/lub
we współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym Producenta.
• Oświadczenie Wykonawcy oferowanego serwera, potwierdzające pochodzenie urządzenia 
z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta.
• Wyniki testów wydajności serwera (zgodnie z wymaganiami Opisu Przedmiotu Zamówienia).

Po zmianie: 
1) Dla części I zamówienia uzupełnieniu podlegają następujące środki przedmiotowe:

• Deklaracja Zgodności z normą CE na oferowany sprzęt komputerowy, lub oświadczenie, że oferowany sprzęt
komputerowy spełnia normy CE. Wykonawca może dostarczyć dokument na całość sprzętu komputerowego lub na każdy
rodzaj sprzętu komputerowego oddzielnie.
• Wyniki testów wydajności komputerów (zgodnie z wymaganiami Opisu Przedmiotu Zamówienia).

2) Dla części I zamówienia uzupełnieniu podlegają następujące środki przedmiotowe:
• Oświadczenie, że w przypadku wystąpienia awarii dysku twardego w serwerze objętym aktywnym wparciem technicznym,
uszkodzony dysk twardy pozostaje u Zamawiającego.
• Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że Serwis serwera będzie realizowany bezpośrednio przez Producenta i/lub we
współpracy 
z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym Producenta.
• Oświadczenie Wykonawcy oferowanego serwera, potwierdzające pochodzenie urządzenia z oficjalnego kanału
dystrybucyjnego producenta.
• Wyniki testów wydajności serwera (zgodnie z wymaganiami Opisu Przedmiotu Zamówienia).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-15 08:30

Po zmianie: 
2022-07-19 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00256126/01 z dnia 2022-07-14

2022-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-07-15 09:00

Po zmianie: 
2022-07-19 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-08-13

Po zmianie: 
2022-08-17

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00256126/01 z dnia 2022-07-14

2022-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZAKUP SPRZĘTU DO URZĘDU GMINY W RAMACH PROJEKTU „CYFROWA GMINA”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wiśniew
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582629
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Siedlecka 13
	1.4.2.) Miejscowość: Wiśniew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 08-112
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL925 - Siedlecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@wisniew.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wisniew.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00256126/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-14 15:59

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00244283/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



